UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 114/2009/CAV

DESIGNA JUNTA APURADORA PARA A

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES NOS

CONSELHOS DE CENTRO E SUPERIORES, E

NOS DEPARTAMENTOS DO CAV.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Nomear os abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Junta

Apuradora das eleições para a escolha de representantes docentes, discentes e técnicos

administrativos no Conselho de Centro, nos Departamentos e nos Conselhos Superiores da

UDESC, a se realizarem nos dias 28 de agosto de 2009 e 02 de setembro de 2009:

Categoria Titular Suplente

Docente Lóris Luiz Daros (Presidente) Alexsandro B. da Cunha

Docente Alex Fabiano Murillo da Costa Viviane Aparecida S. Schein

Docente Maria Teresa Mattos Aranha Cassando V. T. do Amarante

Docente Nilson Bröring Gilberto Massashi Ide

Docente Cristian Berto da Silveira Mari Lúcia Campos

Docente Célia Mari Silveira Miranda Sandra Maria Ferraz

Técnico Universitário Siunara S. Rodrigues Matos Márcio G. Ávila Ramos

Técnico Universitário Daniel Antunes dos Santos Patrícia Hedel da Silva

Discente Cláudia Salete Wisser Iara Karine Zimmermann

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 27 de agosto de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/